(
PROTOCOLO Nº: 06330/2013     DATA: 07/06/2013     HORA: 13:01     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03588/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue intimação do proprietário de terreno, para que o mesmo proceda o conserto da calçada em frente a sua residência no Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a intimação do proprietário do imóvel localizado na Rua Regente Feijó, próximo ao número 32, Siqueira Campos, para que o mesmo efetue os reparos necessários na calçada de sua propriedade.

Justificativa:

Moradores próximos alegam que devido ao estado que a calçada se encontra, alunas da APAE são obrigados a desviar pela via destinada a veículos se expondo a riscos e há algumas semanas, uma senhora de idade sofreu queda no local, machucando a testa com certa gravidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg